[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 160/2018
Considerando-se as constantes reivindicações dos moradores;

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a instalação de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Antônio Campostrini, nº 360, Jardim das Acácias.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de setembro de 2018.

Prof. SERGIO CHEMITE
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1